
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 127/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Urszuli  Łapińskiej-Łubniewskiej  –  Dyrektora
Zespołu Szkół nr 10 w Lublinie 

Na podstawie  art.  35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz.  459)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Urszulę Łapińską-Łubniewską – Dyrektora Zespołu Szkół 
nr 10 w Lublinie do:

1) podpisania  dokumentów  niezbędnych  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie 
projektu  „Protecting  our  students  in  the  digital  age” w  ramach  programu 
Erasmus+, sektora Edukacja szkolna, Akcja 2 Partnerstwa strategiczne;

2) zawarcia współpracy partnerskiej, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, ze 
szkołami:  Kahramanmaraş Sosyal Bilimler Lisesi Yunus Emre Mahallesi,  Katip 
Çelebi  Cd. No:56, 46050 Merkez/Kahramanmaraş (Turcja) –  liderem projektu; 
Vilnius Santariškės Consulting Teaching Centre, Santariškių str. 7, 08406 Vilnius 
(Litwa);  Vocational  High School  of  Business Management,  Administration and 
Services  "Atanas  Burov"  Street:  "Makedonia"  121,  7500  Silistra  (Bułgaria); 
Istituto  di  Istruzione  Secondaria  Superiore  "Bachelet-Galilei"  Via  V.  Bachelet, 
70024  Gravina  in  Puglia  BA,  (Włochy);  Liceul  Teoretic  "Andrei  Muresanu", 
BrasovStrada Bisericii Sfântul Nicolae 1, Bra ov 500112 ș (Romunia); 

3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy 
Lublin umowy o dofinansowanie projektu  „Protecting our students in the digital 
age” z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  z  siedzibą  w  Warszawie,  przy 
ul. Mokotowskiej 43; 

4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.

Nr dokumentu Mdok: 37362/03/2017 strona 1 z 2
PN-RW-I.041.1.2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół nr 10 w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                (-) Artur Szymczyk
                                                                    Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 37362/03/2017
PN-RW-I.041.1.2017


	1)  podpisania dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Protecting our students in the digital age” w ramach programu Erasmus+, sektora Edukacja szkolna, Akcja 2 Partnerstwa strategiczne;
	2)  zawarcia współpracy partnerskiej, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, ze szkołami: Kahramanmaraş Sosyal Bilimler Lisesi Yunus Emre Mahallesi, Katip Çelebi Cd. No:56, 46050 Merkez/Kahramanmaraş (Turcja) – liderem projektu; Vilnius Santariškės Consulting Teaching Centre, Santariškių str. 7, 08406 Vilnius (Litwa); Vocational High School of Business Management, Administration and Services "Atanas Burov" Street: "Makedonia" 121, 7500 Silistra (Bułgaria); Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "Bachelet-Galilei" Via V. Bachelet, 70024 Gravina in Puglia BA, (Włochy); Liceul Teoretic "Andrei Muresanu", BrasovStrada Bisericii Sfântul Nicolae 1, Brașov 500112 (Romunia);                                                                                                                                                                                 
	3)  w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy                              Lublin umowy o dofinansowanie projektu „Protecting our students in the digital age” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy               ul. Mokotowskiej 43;                                                                                                                                                       
	4)  realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

